



مدیریت خدمات دانشجویی

اطلاعیه شماره ۶ زمان و نحوه واگذاری خوابگاه برای نیمسال اول تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ به دانشجویان ورودی های جدید و ماقبل واجد شرایط که قبلا" در خواست خوابگاه را ارائه نموده‌اند

کد سند :
شماره :
تاریخ : ۱۴۰۳/۰۶/۲۰
پیوست :

بسمه تعالی

ضمن عرض تبریک آغاز سال تحصیلی جدید و آرزوی موفقیت روزافزون، به اطلاع کلیه دانشجویان روزانه غیر بومی ورودی های جدید و ماقبل که قبلا" در خواست خوابگاه را ارائه نموده‌اند، می رساند از مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۸ با مراجعه به سیستم جامع گلستان و گزارش ۲۵۷۰ از خوابگاه تخصیص داده شده خود مطلع و ضمن توجه دقیق به نکات ذیل، می توانید **از تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۳۱** به خوابگاه‌های تخصیص داده شده مندرج در گزارش مراجعه نمایند.

مسیر: دانشجویی ← گزارش های خوابگاه ← انتساب اتاق، کالا و خدمات ← اسکان ← خوابگاه اختصاص داده شده در ترم جاری – دانشجو

نکات مهم

۱. دانشجویان ورودی های ماقبل که خوابگاه اختصاص یافته، لازم است **قبل از مراجعه** و تحویل خوابگاه نسبت به ارائه درخواست اقامت در سامانه <https://refah.swf.ir> صندوق رفاه اقدام نمایند. ضمناً " دانشجویان جدید الورود که به انان خوابگاه اختصاص یافته نیز پس از تثبیت ثبت نام آموزشی و **حداکثر تا تاریخ ۳۰ مهرماه** در این خصوص اقدام نمایند. لازم به ذکر است راهنمای مربوطه در وبسایت معاونت دانشجویی دانشگاه بخش سرپرستی امور خوابگاه‌ها در قسمت راهنما در دسترس می باشد.

مهم: بدیهی است در صورت عدم ارائه درخواست در سامانه مذکور (<https://refah.swf.ir>) در بازه زمانی تعیین شده امکان واگذاری خوابگاه و یا استمرار اسکان میسر نخواهد بود.

۲. عدم مراجعه تا تاریخ **۱۴۰۳/۰۷/۱۱** جهت تحویل اتاق بمنزله انصراف از اسکان خوابگاه تلقی و فضای در نظر گرفته شده به سایر متقاضیان اختصاص داده خواهد شد.

۳. مطابق با دستورالعمل های صندوق رفاه واگذاری خوابگاه در هر ترم منوط به تسویه بدهی گذشته می باشد.

۴. در صورت عدم ثبت نام آموزشی، دفاع از پایان نامه / رساله، فراغت از تحصیل، حذف ترم، مرخصی تحصیلی و ... یا عدم حضور مستمر در خوابگاه ضمن احتساب اجاره بهاء کامل ترم، امکان ادامه سکونت میسر نبوده و دانشجو ملزم به تخلیه خوابگاه است.

خیلی مهم:

بر اساس مصوبه هیئت رئیسه دانشگاه در صورتی که دانشجوی مشمول خوابگاه حداقل سه شبانه روز از روزهای هفته را در خوابگاه اقامت نداشته باشد، علاوه بر لغو مجوز اسکان و تغذیه مشمول جریمه نیز خواهد شد. این قبیل از دانشجویان در صورت نیاز به حضور در دانشگاه برای انجام فعالیت های تحقیقاتی و پژوهشی و یا امور اداری می توانند بمدت سه شب در ماه در فضاهایی که بدین منظور در نظر گرفته شده بصورت رایگان اسکان یابند. ایندسته از دانشجویان متقاضی لازم است درخواست اولیه خود را با موضوع "درخواست اسکان موقت برای ترم ۴۰۳۱" و صرفاً تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۱ از طریق ایمیل sabtenam_skan@sbu.ac.ir ثبت نمایند.

۵. برای پرداخت اجاره بهاء خوابگاه ترم جاری لازم است به سامانه <https://refah.swf.ir> مراجعه و حداکثر تا تاریخ ۱۴ آبانماه اقدام گردد و از پرداخت به دیگر حساب ها خودداری و در صورت

مشاهده مشکل در این خصوص به مسئول خوابگاه مربوطه مراجعه نماید

۶. در راستای رعایت موازین بهداشتی تامین لوازم شخصی از جمله تشک، پتو و... بر عهده شخص دانشجو می باشد.

مدیریت خدمات دانشجویی